
Hong Feng Stock Range 
Egger PRO Laminate Flooring
Flooring Collection 2021+

EPL177V北歐白橡



EU Ecolabel : DE/035/003
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對木材的熱愛是我們的天性。對木材的熱愛是我們的天性。
迷人的原材料：尊重木材的使用一直是

 我們工作的根基 - 充分利用資源的加
工過程和由此而來的成品都展現了這一

 點。自 1961 年在奧地利提羅爾州成立
以來，愛格的一切都以木材為中心。我
們只選用區域性和可持續林業資源的木
材。此外，我們盡可能地使用符合要求

 的再生木材。

 並且，我們堅決不使用塑化劑或 PVC。
所有地板均不含任何有害物質，甚至地
板花色也使用水溶性染料印刷。因此，
我們榮獲了無數國內外的環保認證。當
您進入鋪設愛格地板的室內空間，就會
感受到我們對於木材的熱愛。
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4 超耐磨木地板
19 Aqua+ 超耐磨木地板
26 輕鬆舖設
26 Silenzio Easy SD 靜音墊

 適用
範圍廣泛
我們的超耐磨木地板花色豐富且
規格多樣，適合大多數空間類
型。也可以輕鬆地舖設在地熱系
統上。 Aqua+ 防潮超耐磨木地

 板，適用於潮濕空間。

持久 & 耐用
我們生產的超耐磨木地板堅固耐
用，讓您可以安心地長期使用。
地板具有耐磨功能、不易褪色的
表面歷經多年依然亮麗如新。

 易於保養 & 抗菌
我們的超耐磨木地板不僅耐髒
污、易於保養，並且抗菌。
由於採用了美耐皿表面處理，
可有效抑制細菌滋生。
且防靜電，從而減少電荷。

EPL154V   柏林橡木

EPL116

EPL116

3所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。



1 堅固的超耐磨表層
2 印刷花色紙張
3 HDF Swell Stop+ 防膨脹芯板由天然木纖維製成

 （另有 Aqua+ 防潮芯板）
4 平衡層

 使用壽命長

 我們的超耐磨木地板特別堅固和耐用，因此您可以長久地享受它的陪伴。

實木和拼接地板外觀是現今的流行趨勢。純粹原木風
格符合時下流行趨勢，同時具有自然的設計與高品
質，完美呈現超耐磨木地板的產品優勢。
   更多資訊請至愛格官網：
  egger.com/flooring-trends

 貝福德淺橡
EPL200

超耐磨木地板
我們的超耐磨木地板特別堅固和耐用，因此您可以長久地享受它的陪伴。
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8 / 32 
Kingsize

8 / 32 
Classic

8 / 31 
Classic

EPL011K寬板魚骨淺橡  → 6
Art.No.: 369659

EPL137法蘭克福白橡 → 17
Art.No.: 365217

EPL177V北歐白橡 → 14
Art.No.: 367501

EPL102維也納橡木 → 14
Art.No.: 367921

EPL107K寬板奶油橡木                  → 7
Art.No.: 362698

EPL036義大利橡木 → 18
Art.No.: 364722

EPL038白橡木 → 11
Art.No.: 368133

EPL102V奧地利橡木 → 15
Art.No.: 367082

EPL012K寬板魚骨原橡 → 8
Art.No.: 369628

EPL095布魯克林白橡 → 12
Art.No.: 367747

EPL154V柏林橡木 → 16
Art.No.: 366672

EPL103K寬板原橡  → 9
Art.No.: 362216

EPL189V米蘭橡木 → 13
Art.No.: 370112
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。



Art. No.: 369659

Decor-No.: 

327 mm

1292 mm

6×

8 mm
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EPL011K  寬板魚骨淺橡 平面無縫



Art. No.: 362698

Decor-No.: 

327 mm

1292 mm

6×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL107K  寬板奶油橡木 長向導角

          無限延伸



Art. No.: 369628

Decor-No.: 

327 mm

1292 mm

6×

8 mm
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EPL012K  寬板魚骨原橡 平面無縫



Art. No.: 362216

Decor-No.: 

327 mm

1292 mm

6×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL103K  寬板原橡 長向導角無限延伸



Art. No.: 367501

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL177V  北歐白橡 四邊導角



Art. No.: 368133

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL038  白橡木 平面無縫



Art. No.: 367747

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL095  布魯克林白橡 平面無縫



Art. No.: 370112

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL189V  米蘭橡木 四邊導角



Art. No.: 367921

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL102  維也納橡木 平面無縫



Art. No.: 367082

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL102V  奧地利橡木 四邊導角



Art. No.: 366672

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL154V  柏林橡木 四邊導角



Art. No.: 365217

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL137  法蘭克福白橡 平面無縫



Art. No.: 364722

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL036  義大利橡木 平面無縫



Aqua+  超耐磨木地板有效防潮的全新選擇。

 

加強防潮

 古典原橡
EPL179A 

愛格貼面產品系列
F186 ST9  淺灰芝加哥水泥

向冰冷的瓷磚說再見：選擇由可持續
 材料製造且易於鋪設的地板。特殊的

Aqua+ 防潮技術使超耐磨木地板能夠有
效地抵禦水氣。
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8 / 32 
Classic 
Aqua+

Art.No.: 366221

Art.No.: 366108

Art.No.: 366313

Art.No.: 366344

Art.No.: 366160

Aqua+ 超耐磨木地板超耐磨木地板
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EPL137A丹麥白橡 → 21 EPL178A淺灰橡木 → 22 EPL180A巴伐利亞橡木 → 23

EPL179A古典原橡 → 24 EPL074A科隆橡木 → 25



Art. No.: 366221

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL137A  丹麥白橡 四邊導角



Art. No.: 366313

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL178A  淺灰橡木 四邊導角



Art. No.: 366160

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL180A  巴伐利亞橡木 四邊導角



Art. No.: 366344

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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EPL179A  古典原橡 四邊導角



Art. No.: 366108

Decor-No.: 

193 mm

1292 mm

8×

8 mm
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所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。
EPL074A  科隆橡木 四邊導角



 容易使用：利用 CLIC it! 地板卡扣系
統，所有愛格地板可以安全、快速、輕
鬆地鋪設在任何室內空間。地板卡扣極
佳的緊密度與嚴實的貼合度為防潮效果
增添了一層額外保障。

 容易使用：利用 CLIC it! 地板卡扣系統，所有愛格地板可以
安全、快速、輕鬆地鋪設在任何室內空間。地板卡扣極佳的
緊密度與嚴實的貼合度為防潮效果增添了一層額外保障。

26 所有提到的花色均為示意圖，僅供參考。

輕鬆鋪設

Silenzio Easy SD靜音墊



please provide content 
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Wismar 德國魏茨瑪工廠精緻工藝
 嚴選材料 製程嚴格把關
 卓越品質 德國原裝進口

EGGER  木地板 引領潮流



www.egger.com

EGGER Holzwerkstoffe Wismar 

GmbH & Co. KG

Am Haffeld 1

23970 Wismar

Germany

t +49 3841 301 - 0

t +49 3841 301 - 20222

flooring@egger.com

More information: 
www.egger.com/laminate-flooring-proC
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EPL102V奧地利橡木
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